長岡市寺泊水族博物館観覧料減免許可申請書

令和  年  月  日

長岡市寺泊水族博物館長 様

住  所

氏  名
（団体名）

連 絡 先

次のとおり申請します。

入 館 日 時 令和  年  月  日
午前

  時  分から
午前

  時  分まで
午後 午後

入 館 目 的

団 体 名 等

入 館 人 数

幼 児 人

小学生 人

中学生 人

大 人 人 引 率  人

引 率 代 表 者

備 考

館 長 係 起案

令和  年  月  日

決裁

令和  年  月  日